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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

Sorted on Laps'

COPA FUSCA GT-OIL
1a PROVA

Race (30:00 or 12 Laps) started at 9:33:23

Autédromo de Interlagos 4,309 km
09/03/2025 09:20 .

Pos No. Class Name Laps Total Tm Diff Gap Best Tm 1Lap S1Best S2 Best S3 Best Gi
1 29 SUPER Stanley Wessler 12 27:58.989 2:07.577 3 48.643 46.696  32.013
2 77  SUPER Felipe Martins 12 27:59.621 0.632 0.632  2:07.544 3 48.999 46.503  31.766
3 37 SUPER R.Gouveia/V.Lira 12 27:59.977 0.988 0356  2:07.521 2 48.605 46.982  31.902
4 28  SUPER Cristiano Canto 12 28:00.402 1.413 0.425  2:09.345 2 49.255 47.151  32.394
5 86 SUPER Caio Gomes 12 28:01.270 2.281 0.868  2:09.529 5 49.277 46.962  32.143
6 15  SENIOR Ademar Zico 12 28:01.947 2.958 0.677  2:07.976 2 48712 47.243 31782
7 20 SUPER Arthur Fischer 12 28:02.262 3.273 0315  2:10.469 2 49.357 47.469  32.738
8 11 LIGHT Caio Mahana 12 28:02.830 3.841 0.568  2:09.862 2 49.161 47.875  32.488
9 79  SENIOR José Dias Filho 12 28:03.455 4.466 0.625  2:10.542 2 49.921 47.795  32.242
10 3 SUPER Rogério Gaspar 12 28:03.845 4.856 0.390  2:10.466 2 49.866 47.970 32332
1 4 LIGHT Thiago Benicio 12 28:04.320 5.331 0.475  2:10.662 4 49.592 48.434  32.230
12 8 LIGHT Sergio Leite 12 28:05.156 6.167 0.836  2:11.376 3 49.622 48.540  32.466
13 91 LIGHT Denis Knipi 12 28:05.766 6.777 0.610  2:11.645 5 49.980 47.525  32.644
14 131 SENIOR Neno Oliveira 12 28:06.381 7.392 0.615  2:10.656 2 49.889 48.326  32.320
15 87 LIGHT Luiz/Rafael Costa 12 28:07.088 8.099 0.707  2:11.371 3 49.836 48.531  32.464
16 49 SENIOR Roberto Soares 12 28:07.429 8.440 0.341  2:13.315 5 50722 48.981  32.826
17 70  LIGHT Andrea Gaspar 12 28:08.596 9.607 1.167  2:14.695 5  51.473 50.040  32.746
18 64 LIGHT Leandro A. Munhos 10 23:00.182 2 Laps 2 Laps 2:11.445 7 50.376 48.300 32.680
Not classified (75% = 9 Laps)
129  LIGHT E.Oliveira/F.David 7 15:44.282 5 Laps 3 Laps 2:10.354 6 49.888 48.132 32.158
6 SUPER Conrado/Fred 6 13:22.345 6 Laps 1lap  2:10.264 2 50.139 47.147 32302
18  SUPER Thiago Barreto Perez 4 8:42.801 8 Laps 2 Laps 2:07.408 2 48.692 46.825 31.640
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
0.632 110,870 2:07.408 121,754 18 - Thiago Barreto Perez
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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